609 Per il contenuto della parte omessa (en lo lloch… ferma llargament) vedi n. 123.
610 Lesione nel margine destro. Per questa e le successive integrazioni vedi B c. 289.
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domicellos praesentis oppi[di de] Tempio encontratae Gallurae de Geminis, 
et Ioan[nes] Satta, Leonardus Satta et Petrus Satta, civis çivitatis Te[rre]novae, 
domicellos in praesenti oppidi personaliter reperto[s, quia] ad convocationem 
seu regium Parlamentum sum [vocatus] et aliquibus negotiis impeditos per-
sonaliter adesse n[on] posimus;  ideo et alias gratis et ex nostra çerta sientia, 
omni[bus] melioribus via, modo, iure, causa, titulo et forma quibus magis me-
lius validius et efficatius de iure posimus, facimus, constituimus, creamus et 
solemniter ordenamus procuratorem nostrum certum, specialem et ad infra-
scripta etiam generalem, itta quod specialitas generalitati minime derroget, 
nec et contra, illustrem nobilem don Alonso de Galbis, marchionem de Palma, 
ausentem, et cetera, ad videlicet pro nobis et nostro nomine sese praesentan-
dum personaliter in regio Parlamento çelebrando per illustrissimum et excel-
lentissimum dominum conde de Lemos et Castro, locumtenentem et 
capitaneum generalem in hoc praesenti Sardiniae Regno pro sacra catholica 
et regia maiestate [domini] nostri Philippi Quarto, Hispaniarum regis… 
[omissis]611 / 
…Praesentibus pro testibus Ioan[nes] Bauptista de Sini et Franciscus Mun-
tonacho, praesentis op[idi] de Tempio. 
Don Iuanes Agustinus Satta, Martinus Rizio, Lodovicus Rizio, Gavinus Satta, 
Ioannes Satta Guiso, Lenardus Satta, [Petrus Satta]612. 
Ihesus Maria Ioseph. 
[Haec coppia fuit prout iacet a suo proprio] / originali, proprio calamo scripta 
et sumpta et etiam eodem de verbo ad verbum viridice comprobata per me 
Bartolomeus Fundoni, naturalis praesentis oppidi de Tempio, encontratae Gal-
lurae de Geminis, auctoritatibus apostolica atque regia per hoc praesens Sar-
diniae Regnum publicus notarius, in quorum omnium et singulorum fidem 
robur et testimonium hic me subscribo et meum solitum quod in similibus 
claudendis utor appono, quod est sequens signum. 
(ST) Signum Bartolomei Fundoni publici notarii. 

289 613                        1654 agosto 23, Cagliari 

Alfonso Gualbes Zuñiga, marchese di Palmas, cavaliere dell’ordine di San 
Giacomo della Spada, maestro di campo e generale della fanteria del Regno 
di Sardegna, abitante nel Castello di Cagliari, procuratore di Gavino e Gero-
lamo Delitala, nobili della villa di Nulvi, nomina come suo sostituto Diego